



KUTSU Suomen Golfseuriorien Kesäpäivä

PAIKKA Kalajoki Golf, Tiitaival 59, 85100 KALAJOKI

AIKA Tiistai 2.7.2024 alkaen klo 08:30 ilmoittautumisella ja kahvilla. Yhteislähtö klo 10:00.

OSALLISTUMISOIKEUS

Kaikkien osallistujien tulee olla SGS:n jäseniä. Jäsenkortti on esitettävä ilmoittautumisen yhteydessä.

OSALLISTUMISMAKSU

45 €/pelaaja. Kalajoki Golfin pelioikeuden omaavilta 20€/pelaaja. Osallistumismaksu sisältää aamukahvin ja keittolounaan.

ILMOITTAUTUMINEN

Kalajoki Golfin caddiemasterille sähköpostilla kalajokigolf@kalajokigolf.fi tai puhelimitse numeroon 0300 300533. Ilmoittautuminen alkaa 28.5.2024 ja päättyy 28.6.2024. Mukaan otetaan max 144 pelaajaa (72 2 hlön joukkuetta). Kalajoki Golf arpoo joukkueiden lähtöajat. Maximi pelitasoitus 36. Tapahtumaan voi myös osallistua ottamatta osaa kilpailuun ja siitä on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä.

PELIMUOTO

PARI SCRAMBLE 2-hengen joukkueen lyöntipeli. Molemmat joukkueen pelaajat lyövät tiiltä ja avauksien jälkeen joukkue valitsee mielestään parhaimmassa paikassa olevan pallon. Pallon paikka merkitään. Pelaaja, jonka pallo valitaan, lyö ensin. Joukkueen toinen pelaaja pudottaa pallonsa, kuitenkin enintään yhden mailanmitan päähän merkitystä paikasta. Kukin joukkueensa jäsen pelaa omaa palloaan. Peli jatkuu samalla tavalla, paitsi viheriöllä pallot asetetaan. Hiekkaesteissä pallojen asema palautetaan samaksi kuin valitun pallon asema, jos valittu pallo on jalanjäljessä kaikki lyövät pallonsa jalanjäljestä. Kilpailutulos ei vaikuta pelaajien tasoiuksiin. Miehet pelaavat keltaisilta ja naiset punaisilta tiiltä. Miehet +70v saavat halutessaan pelata joko keltaiselta tai punaiselta tiiltä. Valinta on kerrottava ilmoittautuessa. Punaiselta tiiltä pelatessa ei voi osallistua erikoiskilpailuihin.

LÄHTÖAJAT Julkaistaan Kalajoki Golfin kotisivulla viimeistään 30.6.2024.

AUTON KÄYTTÖ Auton käyttö sallittu. Varaukset ilmoittautumisen yhteydessä. Hinta 35 € (kentällä käytössä 8 autoa)

MAJOITUS Kalajoki Golf suosittelee yhteydenottoa Kalajoen Keskusvaraamoon: Majoitus - Kalajoki Keskusvaraamo puh. 08 4694449 keskusvaraamo@kalajoki.fi

TERVETULOA KALAJOKI GOLFIIN!